

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำกรอก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนมิตรภาพชอช 4 (ชุมชนศรีฐาน 2)

ปริมาณงาน 110.00 ม.

(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/ลิตร วันที่ 9-ม.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งานถนน (ตามแบบ กต.085/2561)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กต.085/2561	คร.ม.	178.00	114.56	20,391.68	1.3624	156.08	156.00	27,768.00
1.2	งานไหลทาง ค.ส.ล. ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 ม.(ไม่รวมลูกรัง) ตามแบบ กต.085/2561	คร.ม.	92.90	396.44	36,829.28	1.3624	540.11	540.00	50,166.00
1.3	งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc.								
	- งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc. ตามแบบ กต.085/2561	คร.ม.	35.00	441.22	15,442.70	1.3624	601.12	601.00	21,035.00
	- ลูกรังชั้นรองพื้นทางถนน ค.ส.ล. ตามแบบ กต.085/2561	ลบ.ม.	7.00	337.22	2,360.54	1.3624	459.43	459.25	3,214.75
2	งานระบบท่อระบายน้ำสายฝน (ตามแบบ กต.085/2561)								
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ϕ 0.60 (มอก.128/2549 ชั้น 3)								
	- งานเดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กต.085/2561	ลบ.ม.	89.15	31.83	2,837.64	1.3624	43.37	43.25	3,855.74
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ϕ 0.60 ตามแบบ กต.085/2561	ม.	94.00	1,204.95	113,265.30	1.3624	1,641.62	1,641.50	154,301.00
2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด ϕ 0.60 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปตัววีข้าง (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กต.165/2550และแบบเลขที่ กต.096/2559	บ่อ	12.00	18,258.66	219,103.92	1.3624	24,875.60	24,875.50	298,506.00
2.3	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี (ตามแบบ กต.085/2561)								
	- วางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ กต.165/2550	ม.	90.40	489.48	44,248.99	1.3624	666.87	666.75	60,274.20
	- ลูกรังชั้นรองพื้นทางวางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี ตามแบบ กต.085/2561	ลบ.ม.	11.10	337.22	3,743.14	1.3624	459.43	459.25	5,097.68

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาบริการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนมิตรภาพขยอ 4 (ชุมชนศรีฐาน 2) ปริมาณงาน 110.00 ม. (น้ำหนักเหล็กหน้าปัด ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/กิโลกรัม วันที่ 9-ม.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
3	งานท่อลอดถนน (ตามแบบ กส.085/2561)								
3.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ถ. φ 0.60 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ม.	4.00						
	- งานคืนจุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กส.085/2561	ตบ.ม.	3.71	31.83	118.09	1.3624	43.37	43.25	160.46
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ศ.ถ. φ 0.60 ตามแบบ กส.085/2561	ม.	4.00	1,204.95	4,819.80	1.3624	1,641.62	1,641.50	6,566.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง					
					410,231.06				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					410,231.06
								รวมค่างานทั้งหมด	630,944.83
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพื่อง)	630,900.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายธวัชชัย วนาทิตย์กัญกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมสันต์ สอนไว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกมลศักดิ์ แก้วมาศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวีระศักดิ์ อู่ประะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายนาโมชช ชาติฉัตร)